
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                           

детский сад   общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением        

деятельности  по художественно - эстетическому развитию детей                                                         

Адмиралтейского района Санкт - Петербурга. 

190068, Санкт- Петербург,  ул. Глинки, дом 13, телефон 570-42-35 

ПРИКАЗ № 99|1-р 

 

«Об утверждении состава                                                               29.08.2025                                                                              

Комиссии по урегулированию споров                                                                                        

на 2025-2026 учебный год»                                                                      

         На основании статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» и 

распоряжения Комитета по образованию от 09.04.2014 года   № 1474-р,  с 

целью обеспечения условий и координации деятельности участников 

образовательных отношений по вопросам защиты прав и интересов 

участников образовательных отношений и урегулированию разногласий 

между ними,  протокола общего собрания работников ГБДОУ  № 39  от 

28.08.2025  № 1, 

Приказываю: 

Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров:                                 

Председатель: Бесова Н.В, заместитель заведующего по УВР                                        

Секретарь:  Гнездилова В.И., методист                                                                

Члены комиссии:                                                                                                 

Самонова Н.В., старший воспитатель                                                                                      

- родитель,  Федотова А.Г.                                                                                                 

- родитель, Чаусова Е.В.                                                                                                                     

– родитель, Головина В.В. 

Заведующий ГБДОУ № 39:                                                    Е.Г. Сергеева                       

С приказом ознакомлены: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Бесова Н.В. Заместитель заведующего по 

УВР 

29.08.2025  

2 Гнездилова В.И. Методист 29.08.2025  

3 Самонова Н.В. Старший воспитатель 29.08.2025  

4 Федотова А.Г. Родитель 29.08.2025  

5 Чаусова Е.В. Родитель 29.08.2025  

6 Головина В.В. Родитель 29.08.2025  



 

 

 

 


		2025-09-16T16:05:29+0300
	Сергеева Елена Германовна




